耕　作　面　積　証　明　願
　　年　　月　　日
豊岡市農業委員会会長　様

願出人　　住　所
氏　名

【軽油減免・　　　　　　　　　】のために提出する必要がありますので、下記のとおり、農地を耕作していることを証明願います。

記

	住所(豊岡市)
	耕作者氏名
	耕作面積（㎡）
	摘要

	田
	畑
	計

上記については、　　　　年　　月　　日調製の農地基本台帳と相違ないことを証明する。
豊農委証第　　　　　号
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]豊岡市農業委員会会長　　村　田　憲　夫

----------------------------------------------------------------------------------
委　　任　　状
　　　　　　　　　　　　　　　　　（受任者）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ
　私は、上記の者を代理人と定め、農業委員会が証明する耕作面積証明の願出及び証明書の受領に関する一切の権限［求める通数　　　通］を委任します。
（あて先）豊岡市農業委員会会長
　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　（委任者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

【注意事項】受任者は、ご本人確認できるもの（運転免許証等）をお持ちください。